ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ LỘC NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Lộc Ninh, ngày       tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc công bố người phát ngôn và cung cấp thông tin

cho báo chí của Ủy ban nhân dân xã Lộc Ninh

Căn cứ Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09/02/2017 của Chính phủ
quy định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các cơ
quan hành chính nhà nước;

Thực hiện Công văn số 10650/UBND-KGVX ngày 27/11/2025 của
UBND tỉnh Đồng Nai về việc thông tin về người phát ngôn và cung cấp thông
tin cho báo chí của cơ quan, đơn vị, địa phương.

Ủy ban nhân dân xã Lộc Ninh công bố người phát ngôn và cung cấp
thông tin cho báo chí của cơ quan, cụ thể như sau:

- Họ và tên: Nguyễn Thị Nghĩa
- Chức vụ: Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã
- Số điện thoại: 0919.224.939
- Email: nghiant.locninh@dongnai.gov.vn
(Giao Phòng Văn hóa - Xã hội đăng tải trên Trang thông tin điện tử xã

Lộc Ninh).
UBND xã Lộc Ninh công bố thông tin để các cơ quan, đơn vị, tổ chức,

doanh nghiệp và Nhân dân được biết./.
Nơi nhận:
- Sở VH, TT và DL (b/c) ;
- TT Đảng ủy xã;
- TT HĐND xã;
- CT, các PCT UBND xã;
- BTT UBMTTQVN xã;
- Các cơ quan, đơn vị thuộc xã;
- Các tổ chức chính trị - xã hội xã;
- Trang TTĐT xã;
- Ban điều hành 29 thôn;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T16:58:02-0800
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Nghĩa<nghiant.locninh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T09:36:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH<locninh.@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T09:36:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH<locninh.@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T09:36:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH<locninh.@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!